[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº343/2011

AUTORIA: Vereadores JOSÉ CARLOS RIBEIRO (BAXO), AMANTINO BAIOTO, ADILSON ROQUE TEIXEIRA (QUINO), EDLAMÁ BATISTA MARQUES e ARLEY LEITE PEREIRA.

Senhora Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, informações sobre a possibilidade da construção de um novo ginásio de esportes em Campo Novo do Parecis.
    Justificativa
O Ginásio de Esportes João Laurindo da Silva já não comporta público para grandes eventos esportivos além da sua quadra poliesportiva não estar dentro dos padrões oficiais para disputas profissionais.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 28 de novembro de 2011.
Ver. AMANTINO BAIOTO           Ver. ADILSON R. TEIXEIRA (QUINO)

Ver. EDLAMÁ B. MARQUES              Ver. ARLEY LEITE PEREIRA

Ver. JOSÉ CARLOS RIBEIRO (BAXO)
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Edlamá Batista Marques